

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 22.05. b. 27.05.2023

Elsässer Kräuterschwenkbraten	1 kg	9,99 €	10,40 €
Hähnchenbrustspieße „Chili-Mango“.....	1 kg	11,99 €	12,90 €
Rinderrouladen , natur oder küchenfertig.....	1 kg	14,99 €	AKTION
Grill-Kotelett vom saftigen Schweinenacken.....	1 kg	8,99 €	9,90 €
Brasilianischer Rahmbraten , küchenfertig.....	1 kg	9,99 €	10,90 €
Frisches Schweinemett , verzehrfertig gewürzt.....	100 g	1,19 €	1,20 €
Chili-, Käse- oder Pizzalyoner	100 g	1,19 €	1,20 €
Grillmettwürstchen	1 kg	10,99 €	11,90 €
Fleischkäse , gebacken.....	100 g	0,99 €	1,10 €
Metzgerschinken	100 g	1,59 €	1,60 €

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Aprikosen / HKL I.....	1 kg	4,99 €	AKTION
Spanien / San Lucar / Nektarinen gelb / HKL I.....	1 kg	3,99 €	AKTION
Niederlande / Salatgurken / HKL I.....	Stück	0,69 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 4,36 €).....	250-g-Becher	1,09 €	2,10 €
Der Große Bauer Fruchtjoghurt v. Sorten (1 kg = 2,36 €).....	250-g-Becher	0,59 €	1,10 €
Rama Cremefine zum Kochen o. Schlagen, versch. Sorten (1 l ab 3,16 €).....	200-250-ml-Flasche	0,79 €	1,10 €

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,85 €).....	340-g-Glas	1,99 €	3,20 €
Tress Hausmacher versch. Sorten (1 kg = 3,58 €).....	500-g-Pckg.	1,79 €	2,40 €
Heinz Grillsaucen in der Kopfstehflasche / versch. Sorten (1 l = 4,50 €).....	220-ml-Flasche	0,99 €	1,70 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 2,78 €).....	800-g-Dose	2,22 €	2,90 €
Hawesta Heringsfilet in Soße v. Sorten (1 kg = 6,95 €).....	200-g-Dose	1,39 €	1,80 €
Vernel Weichspüler v. Sorten (1 l ab 1,87 €).....	800-850-ml-Flasche	1,59 €	2,40 €
Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo-Mix versch. Sorten zzgl. 0,25 Pfand (1 l = 2,09 €).....	0,33-l-Dose	0,69 €	0,80 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,75 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Rhabarberkuchen	1/4 Kuchen	5,50 €	8,00 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Schinkennudeln mit Salat und Dessert	6,50 €
Dienstag:	Rinderbraten mit Schneeäällchen und Rotkraut	7,50 €
Mittwoch:	Schaales mit Apfelkompott	6,50 €
Donnerstag:	Schweizer Schnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Lachsfilet in Sahnesoße, Kartoffelsalat und Dessert	7,50 €
Samstag:	gegrilltes Eisbein	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!